[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗМЕТЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2012 года                                                                   № 65
 д. Разметелево

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Разметелевское СП, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и/или проекту межевания территории или части территории МО Разметелевское СП, утвержденным решением Совета депутатов МО Разметелевское СП от 11.03.2011 №17, на основании постановления администрации МО Разметелевское СП от 03.04.2012 №27 «О разработке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания», с учетом Заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания от 23.05.2012 №23/05/2012-2, с учетом Протокола публичных слушаний от 21.05.2012 №21/05/2012-2, Рекомендации комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки МО Разметелевское СП №04-05-2012/02 от 04.05.2012,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории площадью 1268000 кв.м., расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, участок «Березовка», в составе:
1.1.  чертеж планировки территории с отображением красных линий, согласно приложению №1;
1.2.  чертеж планировки территории с отображением линий, обозначающих дороги, улицы, проезды, согласно приложению №2;
1.3.  чертеж планировки территорий с отображением границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства социально-культурного назначения, инженерной и транспортной инфраструктуры, коммунально-бытового назначения, иных объектов капитального строительства, согласно приложению №3;
1.4.    чертеж межевания территории (границы формируемых земельных участков), согласно приложению №4;
1.5.     положение о характеристиках планируемого развития территории, согласно приложению №5.
2. Присвоить земельным участкам номера, согласно приложению №6.
3. Настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории опубликовать в газете «Разметелевский вестник» и разместить на официальном сайте МО Разметелевское СП в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                А.О.Знаменский

Рассылка: 1 экз. – в дело
                   3 экз. – заявителю
                   1 экз. – в прокуратуру
image1.png

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

ÐÀÇÌÅÒÅËÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÂÑÅÂÎËÎÆÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

15 июня 2012 года

№

65

д. Разметелево

Об

утверждении

проекта планировки и проекта межевания

В

соответствии с

Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительны

м кодексом Российской Федерации

,

Федеральным законом

Ð

îññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè»

,

Óñòàâîì

ÌÎ Ðàçìåòåëåâñêîå ÑÏ

,

Ïîëîæåíèåì î ïîðÿäêå îðãàíèçàöèè

è ïðîâåäåíè

è

ïó

áëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè è/èëè ïðîåêòó

ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè èëè ÷àñòè

òåððèòîðèè ÌÎ Ðàçìåòåëåâñêîå ÑÏ,

óòâåðæäåííûì ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÌÎ Ðàçìåòåëåâñêîå ÑÏ îò

11.03.2011 ¹17,

íà îñíîâàíèè ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè ÌÎ

Ðàçìåòåëåâñêîå ÑÏ îò

03.04.2012 ¹27

«Î

ðàçðàáîòêå äîêóìåíòàöèè ïî

ïëàíèðîâêå òåððèòîðèè

â ñîñòàâå ïðîåêòà ïëàíèðîâêè è ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ

»,

ñ ó÷åòîì

Çàêëþ÷åíèÿ

î ðåçóëüòàòàõ ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî

ïðîåêò

ó ïëàíèðîâêè è ïðîåêòó ìåæåâàíèÿ îò

23.05.2012

¹

23

/0

5/2012

-

2

, ñ

ó÷åòîì

Ï

ðîòîêîëà ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

îò

21.05.2012

¹

21

/0

5

/201

2

-

2

,

Ðåêîìåíäàöèè

êîìèññèè ïî ïîäãîòîâêå Ïðàâèë çåìëåïîëüçîâàíèÿ è

çàñòðîéêè ÌÎ Ðàçìåòåëåâñêîå ÑÏ ¹

04

-

05

-

2012

/02 îò

04.05.2012

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Óòâåðäèòü ï

ðîåêò ïëàíèðîâêè è ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

ïëîùàäüþ 1268000 êâ.ì., ðàñïîëîæåííîé ïî àäðåñó: Ëåíèíãðàäñêàÿ îáëàñòü,

Âñåâîëîæñêèé ðàéîí, ó÷àñòîê «Áåðåçîâêà»

,

â ñîñòàâå:

1.1.  ÷åðòåæ

ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè ñ îòîáðàæåíèåì

êðàñíûõ

ëèíèé,

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹1

;

1.2.

÷åðòåæ

ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè ñ îòîáðàæåíèåì

ëèíèé,

îáîçíà÷àþùèõ äîðîãè, óëèöû, ïðîåçäû, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹2;

1.3.

÷åðòåæ

ïëàíèðîâêè òåððèòîðèé ñ îòîáðàæåíèåì

ãðàíèö çîí

ïëàíèðóåìîãî ðàçìåùåíèÿ îáúåêòîâ

êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà

ñîöèàëüíî

-